
Kodas Paslaugos pavadinimas Kaina, Eur
Kainos 

pagrįstumas

KOP Dokumentų kopijos parengimas (1 puslapis A4 formatas) 0,30

REG1 Prisirašymo gydytis VŠĮ VRCP dokumentų tvarkymas 0,29
2)

REG2

Prisirašymo gydytis VŠĮ VRCP dokumentų tvarkymas (jeigu pacientas kitą

pirminės asmens sveikatos priežiūros įstaigą pasirenka anksčiau nei po

šešių mėnesių) 2,90
2)

00012 Išrašas iš ambulatorinės kortelės pačiam pacientui prašant 7,30
1)

00013 Pažyma apie sveikatos būklę pačiam pacientui prašant 0,87

KVP-1 Naujo kompensuojamo paso išdavimas ar keitimas (grąžinus senąjį) 1,00
3)

KVP-2 Sugadinus, pametus ar negrąžinus seno kompensuojamų vaistų paso 3,00
3)

ŽET Už  rūbinės žetoną 1,50
4)

1)

2)

3)

4) VšĮ VRCP vyr. gydytojo 2015-01-29  įsakymas Nr. V-27 "Dėl VŠĮ VRCP 

KVS procedūros VRCP-PP-05 "Ūkio priežiūra" dalinio pakeitimo"

Valstybinės ligonių kasos prie LR SAM direktoriaus 2015-11-11 įsakymas Nr. 1K-330

Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2018-10-26 sprendimas Nr. T3-343 "Dėl VŠĮ Vilniaus rajono centrinėje 

poliklinikoje atliekamų mokamų  paslaugų kainų patvirtinimo"

LR SAM 2001-11-09 įsakymas Nr. 583  


